
 

Приказ  №144  от  30.08.2024г.  

по Подстепинскому филиалу  

МБОУ Илекской средней школы №1 
 

 

« Об утверждении программы воспитания школы» 

 

 

 

 

В целях реализации Федерального Закона от 31 июля 2020 года №304-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании Российской Федерации» по 

вопросам воспитания обучающихся», организации воспитательного  процесса в 

Подстепинском филиале МБОУ Илекская СОШ №1 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания Подстепинского филиала на 2024-2025 

у.г.. 
2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания: 
          - Скавинскую Н.А.; 

          - классных руководителей 1-9 классов. 

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного 

процесса. 

4. Скавинской Н.А.: 

- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы воспитания; 

-рассмотреть на ШМО классных руководителей рабочие программы воспитания 

классов; 

- разместить Программу воспитания на сайте до 05.09.2024г 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

                 

 

 

Директор: _______________Т.И.Веркаш 

 

 

            

    

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Илекская средняя 

общеобразовательная 

школа  №1 

Илекского района 

Оренбургской области 

Токмаковская ул. 14а, 

461350 с. Илек 

тел. 8 (35337) 2-14-15 

E mail   

scool-1-56230003@ yandex.ru 

 

 


